
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 행정지원과

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 생동감있는 총무행정 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 행정지원과

행정지원과 30,547,406 29,906,277 641,129

국 506,833 527,833 △21,000

분 433,000 433,000 0

시 109,998 109,998 0

구 29,497,575 28,835,446 662,129

지방행정 역량 강화 1,811,014 1,761,519 49,495

생동감있는 총무행정 구현 98,715 83,035 15,680

부설 주차장 운영 20,601 12,321 8,280

301 일반보상금 10,381 7,821 2,560

08 공익근무요원보상금 10,381 7,821 2,560

◎ 차량, 시설관리 공익근무요원 보상 10,381 7,821 2,560

○ 봉급 4,623 3,111 1,512

○ 중식비 3,912 3,168 744

○ 교통비 1,572 1,268 304

경정 4,623,000원*1년

경정 3,912,000원*1년

경정 1,572,000원*1년

401 시설비및부대비 660 0 660

01 시설비 660 0 660

◎ 출차주의등 설치 660 0 660660,000원*1식

405 자산취득비 5,060 0 5,060

01 자산및물품취득비 5,060 0 5,060

◎ 주차관리용 컴퓨터 구입 5,060 0 5,0602,530,000원*2대

정례조회 운영 8,530 1,130 7,400

405 자산취득비 7,400 0 7,400

01 자산및물품취득비 7,400 0 7,400

◎ 음향장비 등 구입 7,400 0 7,400

○ 미디프로세서 3,400 0 3,400

○ 다기능 음향 녹음장비 2,000 0 2,000

○ 비디오프로젝트 1,500 0 1,500

○ 디지털캠코더 500 0 500

3,400,000원*1대

2,000,000원*1식

1,500,000원*1대

500,000원*1대

투명하고 공정한 인사행정 운영 152,463 121,048 31,415

원활한 인사행정 관리 152,463 121,048 31,415

307 민간이전 119,068 87,653 31,415

07 연금지급금 119,068 87,653 31,415

◎ 공무원 재해부조금 및 사망조위금 119,068 87,653 31,415

○ 사망조위금 116,240 84,825 31,415경정 2,906,000원*40명

엄정하고 투명한 회계관리 188,092 185,692 2,400

투명한 회계관리 25,452 23,052 2,400

201 일반운영비 20,298 18,298 2,000

01 사무관리비 20,298 18,298 2,000

◎ 운영수당 11,800 9,800 2,000
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부서: 행정지원과

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 엄정하고 투명한 회계관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 결산검사 위원 수당

8,000 6,000 2,000경정 100,000원*4명*20일

301 일반보상금 3,774 4,274 △500

11 기타보상금 0 500 △500

◎ 결산검사 위원 보상 0 500 △500경정 0원

405 자산취득비 900 0 900

01 자산및물품취득비 900 0 900

◎ 지출업무용 프린트기 구입 900 0 900900,000원*1대

주민자치 기반 강화 285,829 285,529 300

시 26,900 26,900 0

구 258,929 258,629 300

참여하는 자치행정 운영 168,809 168,509 300

주민자치 활성화 118,722 118,422 300

204 직무수행경비 19,500 19,200 300

03 특정업무경비 19,500 19,200 300

◎ 대민활동비

18,300 18,000 300경정 (50,000원*30명*12월)+(50,000원*3명*2

월)

행정운영경비(행정지원과) 26,899,371 26,308,037 591,334

국 487,180 508,180 △21,000

분 433,000 433,000 0

구 25,979,191 25,366,857 612,334

인력운영비(행정지원과) 7,683,496 7,071,162 612,334

인건비 7,683,496 7,071,162 612,334

101 인건비 541,630 534,121 7,509

03 무기계약근로자보수 52,485 44,976 7,509

◎ 부속실 비서업무 27,607 20,098 7,509

○ 연차수당 1,168 667 501

○ 퇴직금 7,008 0 7,008

경정 41,680원*1명*28일

55,043원*1명*30일*(4년+89/365)

304 연금부담금등 5,561,866 4,957,041 604,825

01 연금부담금 4,580,883 3,976,058 604,825

◎ 연금부담금 2,281,494 1,825,195 456,299

◎ 보전금 1,485,253 1,336,727 148,526

경정 32,592,759,000원*7.0%

경정 32,592,759,000원*4.557%

인력운영비(기관공통) 18,828,941 18,849,941 △21,000

국 487,180 508,180 △21,000

분 433,000 433,000 0

구 17,908,761 17,908,761 0

인건비 18,828,941 18,849,941 △21,000

국 487,180 508,180 △21,000

분 433,000 433,000 0

구 17,908,761 17,908,761 0

101 인건비 18,130,601 18,151,601 △21,000
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부서: 행정지원과

정책: 행정운영경비(행정지원과)

단위: 인력운영비(기관공통) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 487,180 508,180 △21,000

분 433,000 433,000 0

구 17,210,421 17,210,421 0

01 보수 18,130,601 18,151,601 △21,000

◎ 봉급 13,286,033 13,307,033 △21,000

○ 5급이하 공무원 12,891,413 12,912,413 △21,000

· 9급(4호봉) 415,769 436,769 △21,000경정 415,769,000원*1년

국 245,500 266,500 △21,000

구 170,269 170,269 0
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